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TA/ZP-9/2015

Wykonawcy

dot.: postgepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe systemoéw

WYJASNIENIA

Zamawiajgcy, dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r, poz. 907 ze zm.), przekazuje nastepujace
informacje w zwigzku z pytaniami ztozonymi w przedmiotowym postepowaniu:

Dotyczy Czesci 6 zamoéwienia

W minimalnych podstawowych wymaganiach dla giéwnego wizyjnego systemu
rejestracji ruchu Zamawiajacy wskazuje, by dostarczyé minimum 5 szt. Ubran do
rejestracji ruchu ludzi w réznych rozmiarach.

Ubrania takie produkowane sg w rozmiarach S, M, L, XL dla mezczyzn oraz XS, S, M, L
dla kobiet.

Prosze¢ o sprecyzowanie wymaganej ilosci ubran w poszczegélnych rozmiarach.
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze ubrania powinny byé dostarczone w nastepujacych
rozmiarach:

S dla mezczyzn — 1 sztuka

M dla mezczyzn — 2 sztuki

L dla mezczyzn — 1 sztuka

M dla kobiet — 1 sztuka.

Czy na calym obwodzie sali konstrukcja mocujgca kamery bedzie bezposrednio
przytwierdzana do Scian? Jaka powinna by¢ odlegto$é konstrukcji mocujacej od $cian?
Odpowiedz: W przypadku sali, w ktérej ma by¢ zainstalowany pomocniczy wizyjny system
rejestracji ruchu (o wymiarach 7,5x6x2,8 m) konstrukcja mocujgca powinna byé
przymocowana bezposrednio do scian.

W przypadku sali, w ktorej ma by¢ zainstalowany gtéwny wizyjny system rejestraciji ruchu (o
wymiarach 14x11x6 m) konstrukcja mocujaca powinna byé przymocowana bezposrednio do
Scian lub do konstrukcji napinajgcej planowany do instalacji w tym pomieszczeniu ekran
Zamawiajgcego o wysokosci ok. 2,5 m. Ekran ten bedzie umieszczony przez Zamawiajgcego
na $cianie o dtugosci 11 m i zaczyna¢ sie na wysokosci 1,2 m. Konstrukcja mocujaca oraz
kamery powinny by¢ tak zamocowane, aby nie przestania¢ wy$wietlanego na ekranie obrazu.
Odlegtos¢ elementow konstrukcji mocujacej od $cian nie powinna byé wieksza niz 60 cm.

Czy dopuszcza sig, aby elementy konstrukcji mocujacej w ramach jednego poziomu
byty na réznych wysokosciach? Czy dopuszcza si¢ w uzasadnionych przypadkach
zwiekszenie zakresu tolerancji z 0,5 m do 1,0 m?
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Odpowiedz: Dopuszcza sie by elementy konstrukcji mocujgcej w ramach jednego poziomu
byty na réznych wysokosciach oraz dopuszcza sie zwiekszenie zakresu tolerancji do 1,0 m, w
uzasadnionych przypadkach, np. gdyby instalacja konstrukcji mocujacej wraz z kamerami na
jednej wysokosci miataby przestania¢ ekran lub uniemozliwia¢ otwarcie/zamknigcie drzwi.

Czy dopuszcza sie mozliwo$é pozostawienia przerwy w konstrukcji mocujacej, np. w
przypadku przylegajgcych do scian stupow?

Odpowiedz: Dopuszcza sie w obu salach pozostawienie przerw w konstrukcji mocujgcej w
przypadku przylegajgcych stupéw, drzwi oraz zainstalowanych w $cianach gniazdek.

Ponadto w sali, w ktérej ma by¢ zainstalowany gtowny wizyjny system rejestracji ruchu (o
wymiarach 14x11x6 m), dopuszcza sie pozostawienie jednej dodatkowej, nie dtuzszej niz 4 m,
przerwy w konstrukcji mocujgcej znajdujgcej sie na nizszym poziomie (1,5m+0,5 m) —
dopuszcza sie, aby kamery, ktore powinny znalez¢ sie w tym miejscu, w celu zapewnienia
poprawnego funkcjonowania podsystemu, przymocowaé bezposrednio do scian lub przenies¢
na wyzszy poziom konstrukcji mocujacej (3,5m+0,5 m).

Czy komputer do obstugi danego podsystemu bedzie zainstalowany w tym samym
pomieszczeniu co kamery?

Odpowiedz: W przypadku sali, w ktérej ma by¢ zainstalowany pomocniczy wizyjny system
rejestracji ruchu (o wymiarach 7,5x6x2,8 m) komputer do obstugi tego podsystemu zostanie
zainstalowany w tej samej sali.

W przypadku sali, w ktérej ma by¢ zainstalowany gtéwny wizyjny system rejestracji ruchu (o
wymiarach 14x11x6 m) komputer do obstugi tego podsystemu zostanie zainstalowany w
pomieszczeniu przylegajacym do tej sali.

Dotyczy Czesci 1 zamowienia

Zwracam sie z prosbg o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy wymaga by oferowany
laserowy skaner 3D posiadal mozliwos¢ sterowania urzadzeniem bezprzewodowo
poprzez whudowany kolorowy ekran dotykowy, czy tez wystarczy aby glowica byta
sterowana jedynie z poziomu komputera?

Ten parametr wpfywa na cene urzadzenia, dlatego tez informacja ta jest niezbedna do
zfozenia precyzyjnie oszacowanej oferty cenowej.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga, aby gtowica byta sterowana bezprzewodowo z
wykorzystaniem przenosnej stacji robocze;.
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